
Municipio de Ocotepec
Estado de Puebla

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
21/feb./2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
03:43 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/ene./2018 Al 31/mar./2018

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$9,285,465.60GOBIERNO $2,638,691.91 $2,638,691.91$1,717,665.01 $8,364,438.70$11,003,130.61

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$135,000.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $135,000.00$135,000.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,535,465.60ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $1,928,734.64 $1,928,734.64$603,685.01 $6,210,415.97$8,139,150.61

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$665,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $3,421.51 $3,421.51$10,000.00 $671,578.49$675,000.00

$950,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $706,535.76 $706,535.76$1,103,980.00 $1,347,444.24$2,053,980.00

$12,484,490.29DESARROLLO SOCIAL $3,398,340.53 $3,398,340.53-$1,717,665.01 $7,368,484.75$10,766,825.28

$300,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $33,569.33 $33,569.33$90,881.36 $357,312.03$390,881.36

$10,253,723.09VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $3,027,374.20 $3,027,374.20-$2,008,546.37 $5,217,802.52$8,245,176.72

$200,000.00SALUD $0.00 $0.00$0.00 $200,000.00$200,000.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$450,767.20EDUCACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $450,767.20$450,767.20

$1,080,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $137,397.00 $137,397.00$0.00 $942,603.00$1,080,000.00

$200,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $200,000.00 $200,000.00$200,000.00 $200,000.00$400,000.00

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $21,769,955.89 $0.00 $21,769,955.89 $6,037,032.44 $6,037,032.44 $15,732,923.45


